اللہ یقیناً ہر شیخی کرنے والے اور فخر کرنے والے سے پیار نہیں کرتا۔

(سورۃ لقمان آیت-19)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل یکم جون 2010ء 17 جمادی الثانی 1431 ہجری یکم احسان 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 117

نارووال میں نعمت اللہ صاحب

کوراہ مولیٰ میں قربان کر دیا گیا

نارووال میں معصوم احمدی کرم نعمت اللہ صاحب کو گھر میں گھس کر چھریوں سے پے در پے وار کر کے راہ مولیٰ میں قربان کر دیا گیا۔ ان کا بیٹا منصور احمد بچانے آیا تو سفاک قاتل نے اسے بھی زخمی کر دیا۔